f. 110' desinit	supra. Qui manducat me..." "...Ad quam nos perducatur Christus patris unius."
x. ff. 110'-114' f. 110' incipit	„De sancto Iohanne Baptista” "Elyzabeth impletum est tempus pariendi (Lc 1,57) – Wilhelmus in rationali ecclesiae. Quod ecclesia celebrat tres virtutes Iohannis Baptistae..."
f. 114' desinit	"...et dare animam suam in redemptionem pro multis."
y. ff. 114'-118 f. 114' incipit	[De SS. Petro et Paulo] "Venit Ihesus in partem Cesarie Philippi (Mt 16,13) – Sicut res naturales succesive acquirunt..."
f. 118 desinit	"...Satis bonum exponitur ad propositum et de virginitate mariae. Ave maria..."
z. ff. 118-124' 118. incipit	„Sermo de visitatione Mariae” "In diebus illis exurgens Maria abiit (Lc 1,39) – Ex quo consummato officio annuntiationis..."
f. 124' desinit	"...Quod deus dedit Abrahae post hanc vitam et electis daturus est..."
aa. ff. 124'-130' f. 124' incipit	[De S. Maria Magdalena] "Rogabat Ihesum quidam pharizeus (Lc 7,26) – Advertendum quod Christus..."
f. 130' desinit	"...Pacem precationis et in aeternitatis ad quam perducatur nos."
ab. ff. 130'-134 f. 130' incipit	[De S. Jacobo Apostolo] "Accessit ad Ihesum mater filiorum Zebedaei (Mt 20,20) – Supra dixit Matthaeus quoniam Ihesus ascendens..."
f. 134 desinit	"...Vera ymago quae non est similis auctori."
ac. ff. 134-136 f. 134 incipit	„De sancto Laurentio” "Nisi granum frumenti cadens in terram (Jo 12,24) – Supra refert evangelista quod cum quid ex gentibus ascendisset..."
f. 136 desinit	"...De eo dici posse ad psalmum gloria et honore coronasti eum."
ad. ff. 136-140 f. 136 incipit	„De assumptione beatae Mariae” "Intravit Ihesus in quoddam castellum (Lc 10,38) – Quamvis hoc evangelii non videatur quocirca beatae virgini mariae et festivitatis assumptionis..."
f. 140 desinit	"...Ad quam nos perducatur Christus Ihesus. Amen."
ae. ff. 140-142 f. 140 incipit	„De sancto Bartholomeo” "Facta est contentio inter discipulos (Lc 22,24) – Haec contentio fuit postquam Christus dixerat in cena..."
f. 142 desinit	"...Dixit simon petrus ad ihesum propterea hic non complevi."
af. ff. 142-145 f. 142 incipit	[In decollatione S. Iohannis Baptistae] "Misit Herodes manus et tenuit Johannem (Mc 6,17) – destruxit Deus inpietatem Herodis commissam..."

- f. 145 desinit "...Ecce Augustinus dicit reliqua autem gentiles recolligentes
conbussunt et in cineres redigiunt."
- ag.** ff. 145-149 [De nativitate BMV]
f. 145 incipit "Sanctificavit thabernaculum suum altissimus (Ps 45,5) – ps xlii qui
incipit Deus noster refugium est Altissimi enim thabernaculum fuit..."
f. 149 desinit "...ad quam plenitudinem perducatur nos Ihesus Christus dominus
noster."
- ah.** ff. 149-152 „In exaltatione sanctae crucis”
f. 149 incipit "Nunc(?) iudicium mundi est (Jo 12,31) – Superius eodem capitulo
dominus se grano frumenti comparans..."
f. 152 desinit "...beati pacifici quoniam filii dei vocabantur."
- ai.** ff. 152-155' [De S. Matthaео apostolo]
f. 152 incipit "Vidit Ihesus hominem sedentem (Mt 9,9) – Cum sanasset Ihesus
paraliticum de quo..."
f. 155' desinit "...agere penitenciam peccatores si ipsum regnum dei et ipsi regno
dicunt appropinquare."
- aj.** ff. 155'-159' „De uno martyre”
f. 155' incipit "Si quis vult venire post me (Mt 16,24) – Commemoratur ecclesia de
uno martyre et continuatur sic ad praecedentia eiusdem capituli..."
f. 159' desinit "...nisi per gratiam informantem liberum arbitrium..."
- ak.** ff. 159'-164' „De sancto Michaelе” (in margine inferiore)
f. 159' incipit "Accesserunt discipuli ad Ihesum (Mt 26,17) – Quare discipuli Christi
superiore capitulo xvi audiverant petro potestatem ligandi..."
f. 164' desinit "...ad cuius conspectum ipse nos perducatur qui vivit et regnat in saecula
saeculorum..."
- al.** ff. 164'-166 „Symonis et Iudae”
f. 164' incipit "In viam gentium ne abieritis (Mt 10,5) – Glo[ssa] Supra ait quod
manifestatio spiritus ut dicit apostolus ad virilitatem ecclesiae
dicitur..."
f. 166 desinit "...Et mundus cottidie[sic!] diversis malis affligitur."
- am.** ff. 166-171' „De omnibus sanctis” (in margine inferiore)
f. 166 incipit "Videns Ihesus turbas ascendit in montem (Mt 5,1) – Post
commendacionem legislatorum auditur commendatio novae legis..."
f. 171' desinit "...et quamquam regnum datur heredi ad quod perducatur etc.”
- „Andreae est liber iste anno Domini 1427” (r.)
„Per istos sermones sancti evangelii... humiliter salutando dicentes
mente serena Ave Maria.”
- 2.** ff. 171-171' [Legenda S. Margarithae e Legenda Aurea Jacobi de Voragine
excerpta]